

ตารางประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านกอก อำเภอเขื่อนใน จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร คสล. จากหน้าบ้านพ้อทองดี กาหลง ถึงสี่แยกหน้าบ้านพ้อสีน โกศล หมู่ที่ 2 (บ้านนาแก้ว)

ปริมาณงาน ขนาดท่อระบายน้ำ \varnothing 0.30 เมตร จำนวน 114.00 ท่อน บ่อพัก คสล. ขนาด 0.70*0.70*0.90 เมตร จำนวน 12 บ่อ ระยะความยาว 120.00 เมตร

ขยายผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 0.80 - 1.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบแปลนของทต.บ้านกอก)

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2560

โดย นายอนุชา สายพันธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
1	งานดินซุดชนทั้งด้วยแรงคน	36.68	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,631.48	3,631.48
2	งานดินซุดถมกับด้วยแรงคน	6.91	ลบ.ม.	-	-	99.00	684.48	684.48
3	งานรื้อวางระบายน้ำ คสล. เดิม	120.00	เมตร	-	-	75.00	9,000.00	9,000.00
4	งานทุบสกัด คสล.	-	ตร.ม.	-	-	70.00	-	-
5	งานทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	410.00	821.64	-	-	821.64
6	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,450.00	2,905.80	398.00	797.59	3,703.39
	- คอนกรีตโครงสร้าง	20.39	ลบ.ม.	1,630.00	33,233.35	436.00	8,889.41	42,122.76
7	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 mm.	318.48	กก.	18.72	5,961.95	4.10	1,305.77	7,267.71
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	96.00	ตร.ม.	25.00	2,400.00	5.00	480.00	2,880.00
	- เหล็กฉาก 50*50*4	6.00	ท่อน	550.00	3,300.00	35.00	210.00	3,510.00
	- ลวดผูกเหล็ก	4.78	กก.	25.70	122.77	-	-	122.77
8	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ	19.20	ตร.ม.	115.00	2,208.00	133.00	2,553.60	4,761.60
	- ตะปู	7.71	กก.	36.92	284.68	-	-	284.68
9	งานวางท่อคอนกรีต(ท้องถื่น)							
	ขนาด ศก. 0.30 ม.	114.00	ท่อน	331.00	37,734.00	-	-	37,734.00
10	งานฝาตะแกรงเหล็ก	12.00	ฝา	1,689.59	20,275.11	300.00	3,600.00	23,875.11
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							140,399.64
	FACTOR F						1.3074	43,158.85
	ป้ายโครงการ							
	รวมการประเมินค่าก่อสร้าง							183,558.48
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		ตัวอักษร		(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			183,000.00